CAVİDAN-HIRED
( y> ı.:ıl-ıt.,~ )

İbn Miskeveyh'in
(ö. 421/1030)

İran, Hint, Yunan ve
Arap- İslam kültüründe ahlak ve
adaba dair hikmetleri topladığı

L Arapça eseri. _j

İbn Miskeveyh'e pek az yer veren kla
sik biyografi kaynaklarında Cavidan
lpred'den veya eserin bazı yazmalarda
ki diğer adı olan Adabü'l- cArab ve'l
Fürs'ten söz edilmemektedir.